Кемеровская область — Кузбасс

Междуреченский  городской  округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
24 августа 2023 года                                                                                                                                     № 253

г. Междуреченск
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 532 Междуреченского городского округа срока полномочий 2023-2028 гг.
В связи с прекращением полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 532 Салахова Р.И., рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии, в соответствии с п. 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 8 статьи 14 Закона Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области — Кузбассе», на основании решений территориальной избирательной комиссии Междуреченского городского округа от 17.08.2023 № 247 « О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий Междуреченского городского округа», от 24.08.2023 «О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий Междуреченского городского округа», территориальная избирательная комиссия Междуреченского городского округа

РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 532 со сроком полномочий пять лет (2023-2028гг.) Аушеву Анастасию Вилсуровну.
2. Выдать Аушевой Анастасии Вилсуровне удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 532.
4. Разместить настоящее решение на странице ТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Междуреченского городского округа Подоксёнову М.Н.
Председатель территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа

 Ю.В. Гаврилова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа

М.Н. Подоксёнова